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Do. 25.04.2024

Fr.26.04.2024
Di. 30.04.2024

Mi. 01.05.2024

Sa. 04.05.2024

Sa. 11.05.2024

Do. 30.05.2024

Sa. 22.06.2024

So. 30.06.2024
Sa. 03.08.2024
So. 01.09.2024
So. 29.09.2024

So. 03.11.2024

Bezirksveranstaltungen

Lesung - Wer ist Elfriede

Die Lesung der Geschichte dauert ca. 40 Minuten
Treffpunkt: NFH Bottrop

Kontakt: info@nautrfreunde-bottrop.de

Minigolf in Brassert
Treffpunkt: Zeche Brassert
Kontakt: Heike Fritzsche, schriftfuehrer@naturfreunde-marl.de

Komoot-Schulung
Treffpunkt: NFH Marl
Kontakt: Harry Holzmiiller, wanderwart@naturfreunde-marl.de

Radtour zum Bikertreff Vogel
Treffpunkt: Am Erzschacht

Pflanzentauschborse
Treffpunkt: NFH Bottrop
Kontakt: Ute Herbst, 02041/97433

Wanderung "Uhlenhof"

Treffpunkt ist am Parkplatz der Gaststatte Uhlenhof in Haltern-Holtwick

Treffpunkt: Gaststatte Uhlenhof
Kontakt: Harry Holzmiiller, wanderwart@naturfreunde-marl.de

Kleines Naturfreundetreffen

mit Wandern, Mittagessen, Kaffee - Wanderung mit Udo Claasen
Treffpunkt: NFH Bottrop

Kontakt: Ute Herbst, 02041/97433

Sonnenwendfeier

mit Kaffee, Kuchen, Wiirstchen und Fleisch vom Grill und einem

Sonnenwendfeuer
Treffpunkt: NFH Marl
Kontakt: Ralf Sommer, ralf.sommer@naturfreunde-marl.de

Kinder-/Sommerfest
Treffpunkt: NFH Bottrop
Kontakt: Ute Herbst, 02041/97433

Wanderung durch das Rotbachtal
Treffpunkt: NFH Marl
Kontakt: Harry Holzmdiiller, wanderwart@naturfreunde-marl.de

Bezirkswandertag
Im Raum Bottrop
Treffpunkt: wird noch bekannt gegeben

Herbstfest
Treffpunkt: NFH Bottrop
Kontakt: Ute Herbst, 02041/97433

BezirksausschuB8sitzung

Wiederkehende Termine in Marl:

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

11:00 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr

13:00 Uhr

11:00 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr

11:00 Uhr

"Treffen am Haus' jeden Sonntag um 14 Uhr - 'Seniorennachmittag' jeden 1. Donnerstag um 15 Uhr

Wiederkehrende Termine in Bottrop:
'Seniorengruppe' jeden 1. Mittwoch um 15 Uhr
'Kindermalgruppe' jeden Mittwoch um 17 Uhr

'Kartenspielen' jeden 2. Freitag um 19 Uhr



3%k Bezirksveranstaltungen

Treffpunkt: NFH Marl
Kontakt: Ralf Sommer, ralf.sommer@naturfreunde-marl.de
Sa. 09.11.2024 Martinsfest 17:00 Uhr
Treffpunkt: NFH Bottrop
Kontakt: Ute Herbst, 02041/97433
Sa. 23.11.2024 Weihnachtsbasar/Markt 13:00 Uhr

Treffpunkt: NFH Bottrop
Kontakt: Ute Herbst, 02041/97433

Wiederkehende Termine in Marl:
"Treffen am Haus' jeden Sonntag um 14 Uhr - 'Seniorennachmittag' jeden 1. Donnerstag um 15 Uhr

Wiederkehrende Termine in Bottrop:
'Seniorengruppe' jeden 1. Mittwoch um 15 Uhr
'Kindermalgruppe' jeden Mittwoch um 17 Uhr

'Kartenspielen' jeden 2. Freitag um 19 Uhr



